АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21   апреля 2011 года №  55
с.Яренск

О  финансировании объектов долгосрочной целевой программы Архангельской области «Газификация Архангельской области на 2009-2011 годы»,  ведомственной целевой программы Муниципального образования «Ленский муниципальный район» «Газификация Ленского района» в 2009-2011 годах» в 2011 году

Для  реализации  программ Архангельской области и Ленского района и руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

        1. Определить Администрацию МО «Ленский муниципальный район» уполномоченной организацией, на которую возложены функции по выполнению долгосрочной целевой программы Архангельской области «Газификация Архангельской области на 2009-2011 годы» и  ведомственной целевой программы Муниципального образования «Ленский муниципальный район» «Газификация Ленского района» в 2009-2011 годах» в 2011 году (далее - программы);
       2. Отделу градостроительства, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее – отдел градостроительства):

      - контролировать выполнение мероприятий по программам;

      - передавать  необходимую для выполнения обязательств информацию;

      -предоставить в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район» договоры (контракты), сметы, счета, акты выполненных работ (услуг).
      3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»:

      -предоставить в отдел градостроительства информацию о запланированных средствах в бюджете МО «Ленский муниципальный район» на 2011 год по программам;

     - для получения средств на финансирование мероприятий по программам предоставить в финансовый отдел Администрации МО «Ленский муниципальный район»(далее – финансовый отдел) заявку на перечисление средств  бюджета;

     - обеспечить оплату мероприятий  программ с лицевого счета Администрации МО «Ленский муниципальный район», открытого в Отделении по Ленскому району УФК по Архангельской области;

    -предоставить в финансовый отдел ежеквартально отчет по форме № 0503127 «Об исполнении бюджета главного распорядителя, получателя средств бюджета» в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным и информацию о финансировании работ, услуг до 15 числа месяца, следующего за отчетным по форме, утвержденной финансовым отделом.

      4. Финансовому отделу Администрации МО «Ленский муниципальный район» перечислить средства на лицевой счет уполномоченной организации, открытый в Отделении по Ленскому району УФК по Архангельской области.

     5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный  район»
                         А.Г. Торков